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BLADREDAKTION

INDL.FRIST TIL NÆSTE BLAD SENEST 01.05.2018
GERNE SOM WORD-FIL PÅ MAIL: OLE@SKOUSBOELL.DK

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Ole Skousbøll ..................................  Tlf. 71 71 41 71
  E-mail: ole@skousboell.dk

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 275 stk. pr. gang.

Formand : Henning Kiil ...................................   Tlf. 29 25 89 57
  E-mail: kiilhenning@gmail.com

Næstformand : Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Kasserer og sekretær : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45
  E-mail: hpcc@mail.dk

Bestyrelses- : Andreas Brun Jensen .....................   Tlf. 22 40 11 96
medlemmer  E-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

  John Larsen ...................................   Tlf. 51 30 42 67
  E-mail: aasejohn7@gmail.com

  Ole Skousbøll .................................   Tlf. 71 71 41 71 
  E-mail: ole@skousboell.dk

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Suppleanter : Per Leth Blanck ..............................   Tlf. 22 16 00 94

  E-mail: perlethblanck@gmail.com

  Mark Sloth .....................................   Tlf. 40 86 25 50
  E-mail: m-sloth@hotmail.com

BESTYRELSEN

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JÆGERHYTTEN
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FORMANDEN ORIENTERER

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

TERMISK SCANNER
Giver dig helt nye muligheder 

SEEK REVEAL XR 30 FASTFRAME
Termisk scanner 

3.995,-
Kompakt, gummiarmeret og holdbar, genopladeligt 
Litium batteri. Stor farveskærm,
20 graders scanning. 300 Lumen LED lygte. 
Aktiv fra -25 C - 330 C. 
Fotos lagres på SD kort.

SEEK REVEAL PRO
30 FASTFRAME
Termisk scanner 

4.499,-
Høj opløsninng på 320 x 240 pixel. 
Justerbar emissivitet og fuldt radi-
ometrisk. Bredt synsfelt på 32 grader. 
5 timers kontinuerlig termografi på en 
enkelt opladning. LED lommelygte med 
300 lumen. Måler temperaturer fra -40° 
til 330°C.

thermal.com

thermal.com

206 x 156
Thermal
Sensor

 20˚  
Field of 

View

-40˚F to 626˚F
Detection

Range

900 ft
Distance

Works  
Day & Night

Til montering på IphoneTil montering på Iphone

SEEK XR COMPACT 
Termisk scanner 
 (til IPhone) 
 

2.795,-

SEEK COMPACT PRO 
Termisk scanner 
Det eneste langtrækkende 
termiske kamera, som er designet 
til brug med smartphone. Fås til 
Iphone og android. 
 4.499,-

Indledningsvis ønsker jeg alle vore 
medlemmer, samarbejdspartnere og 
annoncører et forsinket, men velment 
Godt Nytår!

Vi er nu nået til februar måned (i 
skrivende stund) og har reelt ikke mær-
ket særlig meget til frost og sne, men 
til gengæld regn, regn og atter regn, 
hvilket vi har fået at mærke især på 
de sidste jagter i sæsonen 2017/2018. 
Mange af revirerne har ikke kun været 
våde, men direkte omdannet til sø- og 
sumpområder og dermed vanskeliggjort 
jagterne. Alligevel er der mange med-
lemmer, der fortæller, at jagtudbyttet 
for sæsonen har været tilfredsstillende, 
så nu er der tid til refleksion over forlø-
bet, planlægning af regulering af ræve, 
krager, skader og nogle typer af gæs – 
husk endelig at få lodsejerne til at søge 
om reguleringstilladelserne! Nogle med-
lemmer er også allerede begyndt at for-
berede jagten på sommerbukken. Skal 
der opstilles nye skydetårne eller stiger, 
skal der eventuel flyttes lidt rundt på 
opstillingerne på reviret, skal volierer 
klargøres til udsætning af fugle m.v? 
Aktiviteter er der nok af, så ventetiden 
ikke bliver for lang frem til 16. maj 😉

Inden længe åbner skydebanerne, så 
vi dels kan få trimmet færdighederne 
med haglgeværerne og skudt mange 
lerduer (den heldige skytte på jagterne 
oftest den, der træner mest) og dels 
indskudt riflerne, så de er klar til buk-
kesæsonen. Knæk og Bræk derude!  

Stor aktivitet har der som altid været i 
jagtforeningen fra årets start med horn-
blæsning, knivbygning, foredragsaften, 

møde i seniorgruppen og en velbesøgt 
generalforsamling, hvor vi bl.a. kunne 
fremvise jagthornene, som er indkøbt 
til udlån i Torngårdsblæsernes regi og 
muliggjort med en donation på 30.000 
kr. fra SE/Nyfors Vækstpulje.

På generalforsamlingen var der valgt 
til bestyrelsen, hvilket gav lidt roke-
ring i rækkerne idet Kaj V. Johansen 
ønskede at træde ud af bestyrelsen 
efter mange års aktivitet i foreningen. 
Jeg vil også her gerne sige Kaj en stor 
tak for de mange opgaver, som han har 
løst i jagtforeningen bl.a. som tovhol-
der for flere byggeprojekter, hvoraf det 
seneste er Jægerhytten. Son nyt med-
lem i bestyrelsen er indvalgt Andreas 
Brun Jensen.

Jægerhytten har i løbet af december 
2017 og januar 2018 fået en make-over 
med opsætning af akustikloft, afhøvling 
og lakering at gulve, nyanskaffelser af 
inventar m.v., alt sammen muliggjort 
med hjælp af donationer, som vi har 
modtaget fra Spar Nord Fonden og 
Danmarks Jægerforbund. Medlemmer, 
der endnu ikke har været i Jægerhyt-
ten i årets første måneder, kan jeg 
kun opfordre til et besøg – vi har fået 
et endnu flottere klubhus, som mange 
(jagt)foreninger misunder os. En stor 
tak til organisationerne, der har done-
ret pengene til os. 

Knæk & Bræk 
med forårets aktiviteter!

Henning Kiil
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GENERALFORSAMLING 2018

Torsdag den 25. januar var der mødt 
45 medlemmer op til de gule ærter, der 
indledte generalforsamlingen. De gule 
ærter, var som sædvanligt, lagt i hæn-
derne på to af Nordjyllands mest ruti-
nerede ”ærte-magere”; Hans og Jesper. 

Foreningen havde indbudt vores kreds-
formand Grethe Jacobsen, samt Keld 
Ahlmann fra SE-Nyfors. Keld Ahlmann 
deltog for at markere, at SE-Nyfors 
havde doneret 30.000 kr. til indkøb af 
jagthorn. 

Generalforsamlingen blev indledt med 
et minuts stilhed for afdøde medlem-
mer.

Bo Ottesen blev foreslået og valgt som 
dirigent, og da det var konstateret 
at generalforsamlingen var lovligt ind-
kaldt fik formanden ordet.

Henning indledte beretningen med at 
orientere om Grønt Råd og Jægerrådets 
arbejde. 

Vores samarbejde med Danmarks 
Jægerforbund fungerer godt, ikke kun 
fordi vi blev nr. 2 ved udnævnelsen til 
årets jagtforening og her i slutningen 
af året har fået tilskud til renovering i 
Jægerhytten.
 Aaby Sogns Jagtforening bakker op 
om de beslutninger der træffes i Jæger-
forbundets regi.

Foreningen har lige nu 203 medlem-
mer, der med Jægerhytten som omdrej-
ningspunkt, har kunnet deltage i kniv-
kursus, hornblæsning, svenskerbesøg, 
bukkepral og julebanko m.m.

Andreas, Jan og Henning modtog 6. 
maj, 2. præmien, som årets jagtfor-
ening.
 Bestyrelsen har besluttet, at de 
10.000 kr. herfra indgår som en del af 
renoveringen af Jægerhytten, så kom-
mer det alle medlemmer til gode. 

Flugtskydningen er henlagt til Gjøls 
bane, hvor en fast flok mødes hver ons-
dag. Der er plads til flere. Pokalskyd-
ningen blev afholdt 2. september. Vi 
har fået uddannet en flugtskydnings-
instruktør.

Riffelskydningen i Hvorup har haft 110 
skytter igennem på de 4 skydedage.
Der bliver også skydning i 2018, og der 
arbejdes på en fællestur med skydning 
til løbende vildt. Der arbejdes på at få 
uddannet riffelinstruktører.

Jagt: Der var arbejdsdag på Skallerne 
op til bukkejagten. Hverken bukke-
jagten eller fællesjagterne gav udbytte, 
men trækjagten har givet gæs.
 Jagten på Fuglsang kom i stand 
sent, men vi har afholdt 4 af 5 jagter 
pt. og dåvildtjagten i december, har 
været udloddet. Der er set vildt på alle 
jagterne.
 Rågereguleringen endte med 106 
leverede fugle. I 2018 får vi måske også 
rågeregulering ved Aaby Kirke.

Jægerhytten har fået projektor, stort 
lærred og højttaleranlæg, takket være 
en donation fra Spar Nord fonden på 
17.500 kr. Vi afholdt en hyggelig check-
overrækkelse i Jægerhytten.

I december er der opsat akustikloft, 

gulvet er afhøvlet og lakeret og der er 
indkøbt nye borde og stole. Til dette har 
Kreds 1 givet et tilskud på 26.000 kr.

Christian Bak har leveret 25 æble-
træer, der blev plantet og monteret 
med rør i november. 6 seniorer stod for 
plantningen. 

Hytten har fået naboer på vestsiden og 
vi har holdt et orienterende møde med 
kommunen om projektet på østsiden.

Jægerhytten har dannet ramme om 3 
kurser i Vildtsygdomme hen over for-
året. 

Bukketræf med 40 gæster og 4 bukke 
på paraden.

Der kom 13 mand fra Härryda på besøg 
2. weekend i juni. De skød flittigt i 
Brønderslev lørdag og på Gjøl om søn-
dagen. Lørdag aften løb sommerfesten 
af stablen. Bo, Hans og Jesper var leve-
randører og køkkenfolk med succes.

Vi havde godt besøg på vores stand til 
By Night. Sansekasser fra DJ og ikke 
mindst Kajs andejagt var en succes.

Fisketuren gik til Serritslev, her deltog 
30 i konkurrencen. Andreas sørgede for 
det praktiske.

Svampeturen gik godt med mange del-
tagere. 

Julebanko med fuldt hus og mange 
flotte præmier fra vores annoncører og 
øvrige sponsorer.

Lokalblad og hjemmeside modtager 
begge gerne indlæg fra medlemmerne.

Takket være annoncører kan vi stadig 
udsende 4 numre af lokalbladet.

Torngårdsblæserne består af omkring 
24 blæsere, der øver hver tirsdag med 
gode resultater. Samtidig har de fornøj-
elsen af at blive inviteret ud at spille 
rundt om i landsdelen.

Seniorgruppen, ca. 25 mand der mødes 
hver anden torsdag fra september til 
maj. Dagsordenen er formiddagskaffe 
og historier. Der bliver også tid til jagt 
hos Tage Monrad.

Formandens beretning blev godkendt.

Kassereren fremlagde regnskabet, der 
viste et overskud på ca. 17.000 kr.
Regnskabet blev godkendt. 

Generalforsamlingen gav bestyrelsen 
mandat til at tegne en løsøre-forsikring.

På valg til bestyrelsen var: Kaj Johan-
sen der ikke ønskede genvalg, samt 
Jan Christensen, Henning Kiil og Hans 
Peter Mølgaard der alle tre modtog 
genvalg.
 Andreas Brun Jensen blev valgt til 
bestyrelsen i stedet for Kaj Johansen.

Henning takkede Kaj Johansen for 
hans store indsats i Aaby Sogns Jagt-
forening og overrakte en gavekurv. Kaj 
har været medlem af foreningen siden 
1960, han har været formand og stået 
i spidsen for to Hytte-byggerier. I 2007 
blev Kaj udnævnt til æresmedlem.
 Kaj takkede, og udtrykte sin glæde 
over at kunne forlade bestyrelsen for 
en forening i god drift og med et solidt 
medlemstal.
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Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator

Valg af suppleanter:  
Per Leth Blank og Mark Sloth blev 
valgt.

Valg af revisor og revisorsuppleant:
Der var genvalg til Bo Ottesen og Hen-
rik Madsen.

Eventuelt: 
Kragepokalen blev vundet af Simon 
Christensen med 51 par ben.

Der blev stillet spørgsmål om den kom-
mende strukturdebat i Jægerforbun-
det. 

Forslag om at lave en prøveskydning af 
haglpatroner/jagtpatroner.

Henning blev ønsket tillykke med, 
at Spar Nord har udnævnt ham til 
”Ildsjæl”.

Grethe Jacobsen sluttede aftenen af 
med at fortælle om kredsbestyrelsens 
sammensætning og dens arbejde. Gre-
the var glad for koordinatorernes ind-
sats i kredsen.

HP

JAGT FORBI

Vi har mistet to af vores jagtkamme-
rater:
Børge Skall døde d. 24.12.2017

Gunnar Grøn døde d. 11.01.2018
Æret være deres minde! 
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TROFÆ- OG BYTTEAFFTEN 
TORSDAG D. 22. MARTS 2018 KL. 
19:00. 
 Så er der igen Trofæ- og bytteaften 
i Jægerhytten, hvor du har mulighed 
for at fremvise dine trofæer fra jagt-
sæsonen 2017/2018 og fortælle den 
gode historie, der helt sikkert ligger bag 
hvert trofæ.
 Du har også mulighed for at tage de 
jagteffekter med, som du gerne vil lade 
indgå i en byttehandel – eller salg i en 
”ren” handel. Kig i gemmerne og find, 
hvad du gerne vil bytte eller sælge og 
tag det med, så vi kan få en aften, hvor 
handelstalenterne kan blive udfordret.  
 Jagtforeningen er vært ved en gang 
kaffe m/brød.

Vel mødt!
Aktivitetsudvalget

Billederne er fra 
sidste Trofæ- og bytteaften.

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken
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Almas Park & Fritid 
Jagtafdelingen 

Gugvej 138 
9210 Aalborg SØ. 

soc@parkogfritid.dk 
nic@parkogfritid.dk 

 

Skjorte og Strik 
 
 

Spar op til 50% på 
alt Laksen 

beklædning 
 

Spændene nyheder 
fra Gateway1 

 

Svalbard  
Neopren  
waders 

 

Før 999,- 

Michael Sand 
Årbog 2018 

 

Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt 
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende 
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEV BROVST
AABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft
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OVERRÆKKELSE AF DONATION
På Aaby Sogns Jagtforenings general-
forsamling den 25. januar 2018 skulle 
en donation på kr. 30.000 fra SE 
Nyfors Vækstpulje overrækkes til for-
eningen. Aaby Sogns Jagtforening hav-
de inviteret bestyrelsen fra SE Nyfors 
Vækstpulje til generalforsamlingen her 
kom bestyrelsesmedlem Keld Ahlmann 
og overrakte checken på kr. 30.000, 
Torngårdsblæserne blæste på jagthorn 
ved overrækkelsen. Donationen på kr. 
30.000 er foreningen meget taknem-
melig for den skal bruges på indkøb 
af jagthorn som vores 203 medlemmer 
har mulighed for at låne inden de går 
ud og investerer i et jagthorn, med 
donationen til udlån af jagthorn er der 
også mulighed for at tiltrække nye jagt-
hornsblæsere/medlemmer.

Tusind tak for donationen til SE Nyfors 
Vækstpulje!!

John Larsen
Jagthornsudvalget

www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

BESØG HOS NORDJYSK TROFÆMONTERING
Kasper Pedersen har inviteret jagtfor-
eningens medlemmer til en spændende 
aften, hvor han vil vise sin virksomhed 
frem og fortælle om arbejdet som kon-
servator. Kasper vil ligeledes give gode 
råd om, hvordan du som jæger får det 
bedste resultat ud af en montering ved 
at forberede skind, opsatser m.v. bedst 
mulig fra dyret er nedlagt og frem til 
konservatoren.

Vi mødes hos Kasper på adressen: 
Bransagervej 18, 9440 Pandrup, 
torsdag d. 3. maj 2018 kl. 19:00.

Jagtforeningen er vært ved en kop kaffe 
m/brød. Øl og vand kan købes.

Mød op og vær med til et spændende 
og lærerigt besøg hos Kasper Pedersen.   

Tilmelding senest d. 25. april 2018 
til Henning Kiil, Tlf. 29258957 / 
e-mail:kiilhenning@gmail.com   

Vi ses!
Aktivitetsudvalget
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Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

RIFFELSKYDNING 2018
Så er skydetiderne for 2018 på plads, Vi stiller med instruktører og hjælpere og 
er disse dage behjælpelig med indskydning og behjælpelig i forbindelse med rif-
felprøven.

Mød op få riffel indskudt og klar til bukkejagten.

Riffelinstruktører:
Ole Skousbøll  Jan Christensen
Tlf. 71 71 41 71  Tlf.: 98 24 42 31  /  40 53 01 54
e-mail: ole@skousboell.dk e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com 
 

Skydetider for 2017 er følgende: 
Dato Bane Tid Instruktør

Lørdag d. 21/4 C 09.00 - 13.00 Ole Skousbøll / Jan Christensen

Onsdag d. 2/5 C 17.00 - 20.00 Ole Skousbøll / Jan Christensen

Søndag d. 6/5 C 09.00 - 13.00 Ole Skousbøll / Jan Christensen 

Lørdag d. 15/9 C 09.00 - 12.00 Ole Skousbøll / Jan Christensen 

Se også Brønderslev Skytteforening: 
www.brønderslevskytteforening.dk/jagt-skydning/
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Claus Sørensen   
Fristrupvej 42   
9440 Aabybro 

Jens J. Jørgensen
Bellisvej 18
9440 Aabybro

Peter Moselund
Thomasmindeparken 2
9440 Aabybro

Kennet T. Jensen
Løkkenvej 47
9490 Pandrup

Peter T. Hansen
Tværgade 10, Ingstrup
9480 Løkken

EN DEJLIG DAG MED FÆLLESJAGT PÅ FUGLSANG

FACEBOOK
WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT/

HJEMMESIDE:
WWW.AABYSOGNS.DK/
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FORENINGENS UDVALG 2018

 Mark Sloth, Tlf. 40 86 25 50 
  E-mail: M-sloth@hotmail.com 
 Per Leth Blanck, Tlf. 22 16 00 94 
  E-mail: perlethblanck@gmail.com

Redaktør/Hjemmeside: Ole Skousbøll, Tlf. 71 71 41 71 
  E-mail: ole@skousboell.dk 
 Jesper Thomsen, Tlf. 23 45 12 16 
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Torngårdsblæserne: Jan Christensen, Tlf. 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com 
 John Larsen, Tlf. 51 30 42 67 
  E-mail: aasejohn7@gmail.com 
 Per Leth Blanck, Tlf. 22 16 00 94 
  E-mail: perlethblanck@gmail.com

Seniorklubben: Bent Bastholm, Tlf. 22 92 84 46 
  E-mail: norremarksvej10@gmail.com 
 Hans Brun, Tlf. 24 47 40 85 
  E-mail: hansbrun46@gmail.com

Revisor: Bo Ottesen
Revisor suppleant: Henrik Madsen 

FORENINGENS UDVALG 2018

Flugtskydningudvalg: Jan Christensen, Tlf. 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com 
 Hans Peter Mølgaard, Tlf. 21 31 90 45 
  E-mail: hpcc@mail.dk 
 Andreas Brun Jensen, Tlf. 22 40 11 96 
  E-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Riffeludvalg: Ole Skousbøll, Tlf. 71 71 41 71 
  E-mail: ole@skousboell.dk 
 Jan Christensen, tlf. 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com 
 John Larsen, Tlf. 51 30 42 67 
  E-mail: aasejohn7@gmail.com

Hundeudvalg: Jesper Thomsen, Tlf. 23 45 12 16 
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagtudvalg: Hans Peter Mølgaard, Tlf. 21 31 90 45 
  E-mail: hpcc@mail.dk 
 John Larsen, Tlf. 51 30 42 67 
  E-mail: aasejohn7@gmail.com 
 Henning Kiil, Tlf. 29 25 89 57 
  E-mail: kiilhenning@gmail.com

Hytteudvalg: Henning Kiil, Tlf. 29 25 89 57 
  E-mail: kiilhenning@gmail.com 
 Jesper Thomsen, Tlf. 23 45 12 16 
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk 
 Jan Christensen, Tlf. 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Aktivitetsudvalg: Henning Kiil, Tlf. 29 25 89 57 
  E-mail: kiilhenning@gmail.com 
 Jesper Thomsen, Tlf. 23 45 12 16 
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk 
 Andreas Brun Jensen, Tlf. 22 40 11 96 
  E-mail: andreasjensen.e15@gmail.com 

Støt vore annoncører
- de støtter os!



AKTIVITETSKALENDER

MARTS AKTIVITET STED

20. marts Jagthorn kl. 18:30 Jægerhytten

22. marts Trofæ & Bytte aften kl 19:00 Jægerhytten

27. marts Jagthorn kl. 18:30 Jægerhytten

31. marts Rævhede Produkter ”åben Hus” Sandmosevej

   

APRIL AKTIVITET STED

21. april Riffelskydning Bane C 9:00 - 13:00 Hvorup

   

MAJ AKTIVITET STED

2. maj Riffelskydning Bane C 17:00 - 20:00 Hvorup

3. maj Besøg hos Nordjysk Trofæmontering Pandrup

6. maj Riffelskydning Bane C 9:00 - 13:00 Hvorup

16. maj Bukketræf Jægerhytten

   

JUNI AKTIVITET STED

8.-10. juni Svensker besøg & sommerfest Jægerhytten

16. juni Jammerbugt skydning

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


